PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.620 DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDOR

PARA EXERCÍCIO EM OUTRA ENTIDADE

QUE MENCIONA, MEDIANTE A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do Município de
Patrocínio e;

Considerando, o disposto no art. 156 da Lei Complementar nO.060/2009 - Estatuto dos
Servidores Públicos do Município.

DECRETA:

Art. 1° - Fica cedida até 31/12/2019, a servidora abaixo relacionada com exercício junto
a entidade abaixa mencionada:

NOME CARGO

ODONTÓLOGO

Art. 2° - Fica cancelada a cessão da servidora FERNANDA GABRIELA DE FARIA.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

www.patrocinio.mg.gov.br- (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br-

	00000001